Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Мирный»

                                                     Городской Совет

  XXVI СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ
от 18 июня 2010 года                                                                                         № 26 - 8
О признании утратившим силу Решения городского Совета от 08.02.2006 г. № 6-11 «Об утверждении Правил распространения

наружной рекламы на территории МО

«Город Мирный»

На основании Федеральных законов от 13.03.2006 года № 38-ФЗ № «О рекламе» и от 06.03.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», городской Совет решил:

  1. Признать утратившим силу Решение городского Совета от 08 февраля 2006 года № 6-11 «Об утверждении Правил распространения наружной рекламы на территории муниципального образования «Город Мирный».

  2. Городской Администрации подготовить и внести на рассмотрение городского Совета Порядок заключения договоров и расчета размера платы на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности МО «Город Мирный», в срок до декабря 2010 года.

          3. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
          4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению (Скрябина М.В.) и на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Михайлова Т. А.).
Глава города                                                                                С.Ю. Александров

1